
 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind desemnarea reprezentantului Consiliului Județean Argeș 

 în Consiliul administrativ al Centrului Cultural Județean Argeș 

 

 

 

Consiliul Judeţean Argeş; 

        Analizând expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului 

judeţean, precum şi Raportul nr. 7035/08.05.2017 al Serviciului Relații 

Internaționale Cultură Învățământ; 

        Având în vedere : 

 Art. 91 alin. (1) lit. d) coroborat cu alin.5), lit.a) pct.4 din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

 Art.19, alin.1 din O.G. nr.21/2007 privind instituţiile şi companiile de 

spectacole sau concerte, precum şi desfăşurarea activităţii de impresariat 

artistic, actualizată; 

 Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 83/30.04.2017 privind înfiinţarea 

Centrului Cultural Judeţean Argeş, cu modificările și completările ulterioare. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit. 

c) din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 

 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

ART.1. Se desemnează doamna consilier județean Radu Cristina în calitate de  

reprezentant al Consiliului Județean Argeș ca membru în Consiliul administrativ 

al Centrului Cultural Județean Argeș. 

 

ART.2. Serviciul Relații Internaționale Cultură Învățământ, doamna consilier 

județean Radu Cristina și Centrul Cultural Județean Argeș vor duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

www.cjarges.ro 

 



ART.3. Serviciul  Legislativ – Transparenţă  Decizională va comunica 

hotărârea: 

 

 Instituţiei Prefectului - Judeţul Argeş; 

 Serviciului Relații Internaționale Cultură Învățământ; 

 Doamnei consilier județean Radu Cristina; 

 Centrului Cultural Județean Argeș. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

 

 

                                                  

         Contrasemnează, 

          SECRETAR JUDEȚ 

 

                                                                                               IONEL VOICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data astazi _________ 2017 

Nr. ___ 
 


